様式第 11号

                                   年  月  日

盛岡市長       様

                         （〒  －   ）

                          住所

                          氏名

                          電話番号   （   ）

屋外広告物等表示等届

盛岡市屋外広告物条例第４条第４項（第５条第３項）の規定に基づき、広告物等の表示（設置）

について次のとおり届け出ます。

１ 表示・設置期間    年  月  日から   年  月  日（着手予定日   年 月 日）

２ 表示内容

公共目的広告物

３ 材質 □ 金属製等  □ 木製  □ その他

４ 表示・設置場所

５ 区域区分

□ 第１種市街地景観区域     □ 第２種市街地景観区域

□ 第３種市街地景観区域

□ 山地景観区域         □ 田園・丘陵景観区域

□ 特別規制区域         □ 歴史的景観保全区域

□ 河川・眺望景観保全区域    □ 屋外広告物景観形成地区

６ 種類 ７ 数量
８ 面積（最大投影）

      （表示）

９ 高さ（設置場所）

      （地上）
10 照明装置

  ㎡

㎡

ｍ

ｍ
有 ・ 無

㎡

㎡

ｍ

ｍ
有 ・ 無

㎡

㎡

ｍ

ｍ
有 ・ 無

㎡

㎡

ｍ

ｍ
有 ・ 無

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

11 工事施工者

住所・氏名
（〒   －    ）

住所

氏名

電話番号             屋外広告業登録第        号

12 参考事項

法人にあっては、主
たる事務所の所在
地、名称及び代表者
の氏名

添付書類

種類 明示すべき事項等

付近見取図
方位、道路、目標となる地物及び行為の位置

縮尺1/1000以上

配置図

縮尺、方位、寸法、敷地の境界線、敷地内における

申請に係る広告物等の位置、敷地内の他の広告物等

の位置、適用除外とする自家用広告物、擁壁、土地

の高低、敷地に接する道路の位置及び幅員

仕様書及び図面 広告物等の形状、寸法、材料、構造等

意匠等の図面 色彩、意匠、照明、表示又は設置の方法等

カラー現況写真

申請前１月以内に撮影したカラー写真で、広告物等

を表示又は設置する場所の周辺の状況を示すもの。

Ａ４サイズの用紙に印刷し、撮影年月日を記載した

もの。

他の所有者等の同意書

表示（設置）する場所または物件が他人の所有又は

管理に属するときは、その承諾書又は許可書、契約

書の写し

法令による許可を証する書類
他の法令の規定による認可等があった場合はその書

面の写し

委任状 代理人が申請手続きをする場合は添付してください

その他資料 はり紙、はり札の場合は現物又は見本

備考

１ この様式に記載困難な場合は、別紙を添付し、これに記載してください。